
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024. 
Dispensa de Licitação nº 57/2024. 
Processo Administrativo nº 60/2024. 
 
Objeto do contrato: LOCAÇÃO DE PISCINA TERAPÊUTICA AQUECIDA LOCALIZADA NA 
CIDADE DE CATANDUVA/SP PARA O DESENVOLVIMENTO SEMANAL DE ATIVIDADES DO 
ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM HIDROTERAPIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM 
FISIOTERAPIA (SEGUNDAS-FEIRAS NO HORÁRIO DAS 10:00 ÀS 12:00 HORAS) 
Contratante: INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA 
Contratada: CARLOS ALBERTO REDIGOLO RAYMUNDO JUNIOR-ME 
 
Vigência: 21/10/2024 até 21/12/2024. 
Data da Assinatura do Contrato.: 21/10/2024 
Valor Total do Contrato: R$ 2.400,00. 

 
 

Paulo Roberto Vieira Marques – Diretor do IMES Catanduva. 


